Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020                                                                                                        № 20
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 29.10.2015 №56  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости» на территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 29.10.2015 №56  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости» на территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»:
1.1.  Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:
2.4.1. Администрация  муниципального образования поселок Иванищи   (сельское поселение) предоставляет муниципальную услугу в следующие сроки:
1) прием заявления о присвоении адреса объекту недвижимости – в день поступления заявления;
2) проверка наличия необходимых документов, прилагаемых к заявлению, и правильности оформления представленных документов – в день поступления заявления;
3) подбор и изучение архивных, проектных и прочих материалов, необходимых для установления и оформления адресных документов - 3 рабочих дня;
4) обследование территории на местности, где расположены объекты недвижимости, для которых устанавливаются адреса, взаимное согласование устанавливаемых и существующих адресов близлежащих объектов недвижимости - 3 рабочих дня;
5) подготовка и принятие Постановления о присвоении адреса объекта недвижимости – 2 рабочих дня;
6) выдача заявителю Постановления о присвоении адреса объекту недвижимости или отказа в присвоении адреса – в назначенный день.
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 рабочих дней.
2.4.2. Продолжительность приема у специалиста, осуществляющего выдачу и прием документов, не должна превышать 30 минут.
2.4.3. Время ожидания приема заявителем для сдачи необходимых документов, получения консультаций о процедуре предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит опубликованию на сайте администрации.
  Глава администрации
  муниципального образования                                              И.В. Демьянова